

Naxçıvan Dövlət Universiteti Xəstəxanası Publik Hüquqi Şəxsi

2023-cü il yanvar-dekabr tarixlərində Xəstəxananın tərkibində fəaliyyət göstərən "Ürək və qan təzyiqi xəstəliklərinin araşdırma, təlim və tədris" mərkəzinin illik iş qrafiki.

No	Tarix	Görüləcək işlər	Nəticə	Qeyd
1	Yanvar	Universitetin idman komandası ilə görüş. Tibbi müayinə qrafiklərinin hazırlanılması. Komanda üzvlərinin tibbi müayinəsini təşkil etmək	Futbal üzrə komanda üzvlərinin EXO kardiografik, EKQ müayinələri aparıldı. Arteriyal qan təzyiqi monitorinqi, puls, SPO2, ürəyin və ağ ciyərlərin auskultativ müayinələri aparıldı.	
2	Fevral	Qadınlar arasında süd vəzi xəstəliklərinin ultrasəs müayinəsi və ilkin qiymətləndirilməsi Ümumdünya xərçəng günü ilə əlaqədar tədbir	Süd vəzi xəstəliklərinin xüsusilə də onkoloji problemlərin vaxında aşkar olunması. Xəstəxana həkimlərinin iştirakı ilə dəyirmi masa. Marifləndirici	

			bukletlərin verilməsi.	
3	Mart	Kişilər arasında prostat və sidik kisəsi xərçənginin ultrasəs müayinəsi Ümumdünya katarakt günü münasibətiylə şəkər və yüksək qan təzyiqi xəstələrində göz müayinəsi	Prostat və sidik kisəsi xəstəliklərinin vaxtında aşkar edilməsi. Katarakt xəstəliyinin vaxtında aşkarlanaraq müayinə olunması.	
4	Aprel	Xüsusi riskli qruplarda boyun arteriyalarının doppler müayinəsi. Ümumdünya ürək xəstəlikləri həftəsi.	Ani ölüm riski çox yüksək olan beyin insultlarının profilaktikası üçün boyun damarlarının doppler müayinəsi. Müəllimlər arasında ürək xəstəliklərinin risk faktorlarının qiymətləndirilməsi.	
5	May 2024	Xüsusi riskli qruplarda böyrək arteriyalarının doppler müayinəsi. Ümumdünya hipertoniya günü ilə bağlı tədbir.	Arterial qan təzyiq xəstələrində böyrək mənşəli risk faktorlarının müayinəsi.	

			Əhali arasında yüksək qan təzyiqi və fəsadları ilə bağlı marifləndirmə tədbirləri.	
6	İyun 2024	Uşaq əhalisi arasında anadangəlmə ürək qüsurlarının müayinəsi. Dünya yod çatışmazlığı həftəsi	Anadangəlmə ürək qüsurlarının vaxtında müayinəsi üçün profilaktik tədbirlər. Yod çatışmazlığının səbəbləri və nəticələri.	
7	İyul 2024	Hipertonik ensefalopatiya və infarkt risk faktorlarının müayinəsi	Yüksək qan təzyiqi və fəsadlarının vaxtında müayinəsi	
8	Sentyabr 2023	Müəllimlər arasında kütləvi qan təzyiqinin monitorinqi. Müayinə xüsusi qrafik və protokola uyğun olaraq aparılacaq.	Qadın və kişilər arasında qan təzyiqi qiymətləndirilərək xüsusi risk qruplarını aşkar edilməsi.	
9	Oktyabr 2023	Tələbələr arasında anamnestik sorğu keçirilərək ailələrində ürək xəstələrinin olmasının qiymətləndirilməsi.	Xüsusi müayinə protokollarına uyğun olaraq anamnestik	

			məlumatların təhlili	
10	Noyabr 2023	Tələbələr arasında tiroid vəzin kütləvi ultrasəs müayinəsinin aparılması. Ümumdünya diabet günü ilə əlaqəli tədbir.	Tələbələr arasında zob xəstəliklərinin vaxtında aşkar olunması və ilki privenitiv tədbirlərin aparılması. İnsanlar arasında şəkər xəstəliyi və fəsadları ilə bağlı marifləndirmə	
11	Dekabr 2023	Müəllimlər arasında qanda şəkərin təyin və ilkin diabetin aşkarlanması	Şəkər xəstəliyinin vaxtında müayinəsi və sonrakı idarə olunması	

Qrafikdə nəzərdə tutulan işlərə nəzarət "Naxçıvan Dövlət Universiteti Xəstəxanası

Publik Hüquqi Şəxsi"nin baş həkimi:



E. I. Rzayev

